
5.03.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540040692-N-2020 z dnia 05-03-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517146-N-2020 

Data: 27/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Wspierania Rodzin "Rodzinna Warszawa", Krajowy numer identyfikacyjny

36164889100000, ul. ul. Stara  4, 00-231  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22

635-22-81, 22 831-41-94, e-mail sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, faks 22 831-41-94, 22 635-22-

81. 

Adres strony internetowej (url): www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Termin zakończenia określa się następująco (dla każdej z Części objętych

niniejszym postępowaniem): 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych

Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 Umowy, przez właściwy organ

administracyjny (termin końcowy); 

W ogłoszeniu powinno być: Termin zakończenia określa się następująco (dla każdej z Części

objętych niniejszym postępowaniem osobno): 10 dni od dnia dokonania odbioru robót

budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 Umowy, przez

właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót

budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie



5.03.2020

2/2

30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy); 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-09, godzina: 14:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-11, godzina: 14:00 


